
 

 

IBF Säter Materialpolicy 

Matchställ (tröjor och shorts) 
Matchställen är föreningens egendom och kvitteras ut av lagledaren när laget börjar med 
seriespel . Matchställen ska användas vid samtliga matcher, i enlighet med ingångna 
sponsoravtal. Vid bortamatcher där motståndarna har samma tröjfärg används bortaställ 
(neongröna). Ingen egen sponsring får förekomma på matchställ utan endast föreningens 
klubbsponsorer. Matchställ bekostas av föreningen. De matchställ eller del av matchställ 
som ”försvinner” blir spelaren själv skyldig att ersätta. Tänk på att tvätta tröjorna ut-och-in i 
max 40 grader utan sköljmedel, de får inte torktumlas – då lossnar trycken! 
Strumpor bekostar spelarna själva. 
 

Målvaktsutrustning  
Föreningen bekostar målvaktsutrustning/matchställ enligt följande:  
Spelare upp till 9 år, tränaren kvitterar ut 2 målvaktsställ, byxa, tröja och hjälm. 
Äldre målvakter får en sponsorpeng från föreningen på 1500 kr, vid köp av nytt ställ. IBF 
Säters logga ska då vara tryckt på tröjan, denna kostnad står även föreningen för. Trycket 
går att lösa via Klubbhuset. 
Ingen egen sponsring får förekomma på matchställ utan endast föreningens 
klubbsponsorer. De matchställ eller del av matchställ som ”försvinner”, blir spelaren själv 
skyldig att ersätta. Tänk på att tvätta tröjorna 
ut-och-in i max 40 grader utan sköljmedel, de får inte torktumlas – då lossnar trycken! 

Övrigt material 
Varje verksamt lag får eller lånar följande utrustning:  
- bollar och bollnät/bollväskor (Kvitteras ut) 
- träningsvästar (alla lag får en egen uppsättning att ansvara för under säsongen) 
- sjukvårdväska med innehåll, såsom kylpåsar, kylspray coachtape, lindor och plåster. Man   
   ansvarar själv för att säga till när man behöver påfyllning. 
 

Overaller  
Färg, typ enligt IBF Säter profil. 
Overaller köps av klubbens medlemmar, beställs via Klubbhuset. Antingen via klubbkvällen 
vi har varje höst eller via Klubbhusets hemsida, med inlogg för IBF Säter. 
Overallernas grundutförande är med klubbmärke på vänster bröst, initialer under 
klubbmärket. Höger bröst, och 15cm ned framsida reserverad plats för gemensam 
klubbsponsor. Byxa, vänster lår reserverat för spelares namn/initialer, höger lår reserverad 
för gemensam klubbsponsor. 


